(D) 2R EARF—EHEBRART LRy 2—AL—R

$534B] Rz IWBR Y7

K-2 - Kk
Vall— FOHNT —H
iz (URR I 2 EB:p~1 a— R4 )
RGHBA X Ta—R
F5k Hi &t =1 2K — i 653m
T4 =y v a R 427m
M EE R N FiAd CHTiE ] o0 226m
AREB A — 3 No. SAJ08-GS-175/18
1AH 2 A H
a— 2ty X — Wi i EB:~1 a—2k vy H— FA Kl B~
AIEH - A - BA BAAR EB:~1 AIEH - A - A BAAR EB:~1
AiE#H - B - KO R EB:~1 AiE#H - B - KO R B~
AiE# - C - B T EB:~1 AiE# - C - B T =1
TP % 35(32) 22— R 11: 00 R % 33(31) A K — R 13:50
KA E- = RTAT A KA H i =8 RTAT A
A=K7 4=y v a iR 0°C / 2C AB—bF/T 4=y v a R 3
F=1010
JIEAE AH=b -b EEE 1K 2A&AH & 7 1—x
No No K4 B 4 @ B 4 Be R BE R B R AA2b
1 92 03028178 % HifF W HFRE AR 1 52.28 52.50 1:44.78 0.00
2 7303026171 B fEAY s G 2 SRR 2 52.92  52.87 1:45.79 9.74
3 83 03025023 WM o3k eR) G 2 AR 3 54.00 53.72 1:47.72 28.34
4 82 03026915 JEHE {7y e A EmIFAY-I77" 3 54.12 53.67 1:47.79 29.01
5 79 03025183 IEAK WeZe Wz AF—F-hF o IR 1 53.79 54.73 1:48.52 36.05
6 72 03026379 HE &= eR) FVBY 22T TN Y 3 54.38 54.65 1:49.03 40.97
7 95 03028733 I i e VN AW ET £ 1 56.84 5452 1:51.36 63.43
8 97 03028623 MO WZE BE Fk AR 1 58.77 53.57 1:52.34 72.87
9 88 03028869 #A HIAl eR) GHRAF- 2= 1 57.53 55.87 1:53.40 83.09
10 75 03027987 HAT EJY eR) YNGR 2 57.53 57.74 1:55.27 101.12
11 87 03028986 PNH Lo eR) G 2 SRR 1 56.57 58.890 1:55.46 102.95
12 71 03027743 & B s LR SR R 2 57.95 59.41 1:57.36 121.26
13 78 03027819 iEAK By e b N 2 58.94 59.34 1:58.28 130.13
14 84 03025814 /MiAE FEfl WE LR R 2 1:00.98  58.08 1:59.06 137.65
15 93 03026917 W AL R B A IRC 1 1:02.40 59.21 2:01.61 162.23
2026-01-18 / faZ LR R A ¥ —3F 5103 GL8 / 1

DATA PROCESSING by SE I KO

‘8- T
% <

& =

Y-arx=rxE:g

- DEWWRKL

TIMING by SET KO




(D) 2R EARF—EHEBRART LRy 2—AL—R

$534B] Rz IWBR Y7

K-2
F=1010
IEAL A%—b =N B - 1AKH 2AKH H F L—2A
No No K4 B 4 B B 4 B R OB R OB ORI RAUE
16 80 03026682 &iA i Bk LR AR R 3 1:0292 1:00.29 2:03.21 177.65
17 94 03028734 kAL BE eR) A2 2 1:05.59 1:00.16 2:05.75 202.13
18 90 03028504 JETF T-= eR) R 1 1:08.70 1:05.25 2:13.95 281.18
19 96 03028471 /b JEE s -t 1 1:09.35 1:05.17 2:14.52 286.67
20 77 03028282 B Hifw/)h R WEAF- = 1 1:12.03 1:07.32 2:19.35 333.23
DID NOT START [1st RUN] 1
86 03028136 %~ R & s GrRH FR 1
DID NOT FINISH [1st RUN] 5
74 03026982  HE HB Bk RFNA AL 3
76 03027818  KBJ KM s HHR AT 2 2
85 03026169 A%t = s G 2 SRR 2
89 03028930 HHE WA F eR) Y NG 1
91 03028719 & B R o B AR 1
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
NOT PERMITTED TO START  [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
81 03023318  TiE #i3E W W R 2
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
NOT PERMITTED TO START  [2nd RUN] 0
B Wl B [EriB] 17/239/17
2026-01-18 / faZ LR R A ¥ —3F 5103 GL8 / 2

DATA PROCESSING by SE I KO

‘8- T
% <

& =

Y-arx=rxE:g

TR

TIMING by SET KO




(D) 2R EARF—EHEBRART LRy 2—AL—R

$534B] Rz IWBR Y7

K-2

71 KAl
RFNVT 4 —RA v PEEE

T 4=y alD 1 04

IEAL A%~ =N EEHEE SA]J iz 5 L—2
No No K4 B 4 BB 4 KA KA KAV B
1 92 03028178 Hi® g W EHEEL PR 1
2 7303026171 B BEA R G2 B PR 2 117.03 117.03 9. 74
3 8303025023 WM o3k R B 2 AR 3 103. 61 103. 61 28. 34
4 82 03026915 ik 1Y R BB R AY-177" 3 119. 16 119. 16 29.01
5 79 03025183 IEAK WeZe ) AR=F-hA3F o IR} 1 179. 41 179. 41 36. 05
6 72 03026379 HE &= R FIEY 22T TN 3 166. 14 166. 14 40. 97
7 95 03028733 I i s AW P 1
8 97 03028623 M HiZE BE Fkrp 1
9 88 03028869 #HA HIA i GiR A1 2= 1
10 75 03027987 HAT EJY R N NGRE= I 2 234. 20
A K — N D ENL 5 £
BB Ay-t =N B - SAJ
R No No K4 B 4 BB 4 KA v b
3 83 03025023 PN fiZ R B 2 AR 3 103. 61
2 7303026171 B BEA e G 2B PR 2 117.03
4 82 03026915 ik 1Y R BB R AY-177" 3 119. 16
DNF1 85 03026169 ¢ =& R B 2 AR 2 157. 74
6 72 03026379 HE &= R FEY 2zT TN 3 166. 14
&t
AL — R DORA > b ENS54 (B) 663. 68
T4 = aEO 1 0L4DRA L N 54 (A) 685. 35
HWMBRTFOL—AFA 2+ (0 144. 11
_FPNT 4 5HE (AB-C) /10=> 120. 492
W EEETN 120. 49
IR 0. 00
NPT 4 B EAE 120. 49
AT VT 120. 49
B Wl B [EriB] 17/239/17
2026-01-18 / faZ LR R A ¥ —3F 5103 GL9 / 1

DATA PROCESSING by SE I KO

18y
2]
.

3 IQ‘

& =

Y-arx=rxE:g

TR

TIMING by SET KO



(D) 2R EARF—EHEBRART LRy 2—AL—R

$534B] Rz IWBR Y7

%

K-2 By KAl
NN AE SR
Tall— T =T —H
iz (URR I 2 EB:p~1 a— R4 )
INTG A AT — A
F5k Hilli &t =1 2K — i 653m
T4 =y v a R 427m
M EE R N FiAd CHTiE ] o0 226m
AREB A — 3 No. SAJ08-GS-175/18
1AH 2 A H
a— 2ty X — I i EB:p~1 a—2k vy H— FA Kl =1
TP % 35(32) 2K — R 11:40 % 33(31) 22— R 14:10
PN <HD = RTAT A KA H i Y STAT A
A=K7 4=y v a iR -0.5C / 1C AB—bF/T 4=y v a R 1C / 3C
F=1010
JIEAE AH=b -b EEE 1K 2A&AH & 7 1—x
No No K4 B 4 @ B 4 Be R BE R B R AA2b
1 110 03027077  JnjE (L% eR) FEEEREM BRSO3 51.52 52.46 1:43.98 0.00
2 105 03026952 LR —F eR) AR AL 3 52.41 52.66 1:45.07 10.59
3 115 03027303  F: | K eR) FODORE R 2 53.49 51.71 1:45.20 11.85
4 104 03026858 HWH 747>  HiE A EFAY-I77" 3 52.70 53.24 1:45.94 19.04
5 107 03027760 HrH Aze (¥ KIRTANLE M 2R 2 53.66 53.15 1:46.81 27.49
6 109 03026170 F:1 &k Rl AR SRR 3 52.21 54.89 1:47.10 30.31
7 111 03027622 Pl A&k (L7 ISR 2 53.33 54.29 1:47.62 35.36
8 106 03027909 BiH MZ% E) VN AW ET £ 2 53.34 5523 1:48.57  44.58
9 120 03025181 IEA BE Wz IR R AR 1 5464  54.06 1:48.70  45.85
10 113 03027551 @il wHpEs ) HER AR 2 55.14 5397 1:49.11  49.83
11 128 03028746 i Ef& 1854 IR R FR 1 54.78 54,72 1:49.50 53.62
12 133 03028729  fal& By A s + H BT A 1 55.24 5492 1:50.16  60.03
13 112 03027904 & #HE B BB NI4T V=T 2 56.63  54.48 1:51.11 69.26
14 118 03027831 /N[ ZE B FH LR A 2 56.71  55.22 1:51.93 77.22
15 124 03026373 AFH: &K R il BA AR 1 57.06 55.38 1:52.44 82.18
2026-01-18 / faZ LR R A ¥ —3F 0103 GMS / 1

DATA PROCESSING by SE I KO

3 IQ‘

& =

18y
2]

Y-arx=rxE:g

TR

TIMING by SET KO




(D) 2R EARF—EHEBRART LRy 2—AL—R

$534B] Rz IWBR Y7

K-2

[[4va

16
17
18
19
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

AR=h
No

117
108
119
122
116
125
132
129
135
130
123
121
134
126
127
131
137

a=}"
No

03027628
03027675
03027463
03026404
03026168
03026438
03028580
03028618
03027696
03028961
03025811
03027668
03026856
03028181
03028873
03027830
03028281

DID NOT START

DID NOT FINISH

114
136
138

03025363
03028800
03028505

DISQUALIFIED

Wi
K4

WdE A
FRH
A S
Al EC
B th
=B
W IEK
/NS FHE
EI
A &5
Ko 15
M e
/N THERR
i 2
N B
P& B
N ORI

BT
R
+TH EE

NOT PERMITTED TO START

DID NOT START

DID NOT FINISH

101
102
103

03027876
03026581
03026291

DISQUALIFIED

FEO AR
VeRk #RyAT
AR R

NOT PERMITTED TO START

B LTEAES

F=1010
- 1K 2A&AH & 7 1—x
B 4 B B 4 i L3 I S 3 B S T I P G
R R -2 1 56.73 55.77 1:52.50 82.76
BE S AR 2 57.10 55.52 1:52.62 83.92
eR) & H R 2 58.11  54.79 1:52.90 86.64
eR) KA AR 1 57.97 54.99 1:52.96 87.23
eR) G 2 AR 2 5727 55.69 1:52.96 87.23
R SR R 1 58.41 5530 1:53.71 94.51
eR) b/ N R Y I 1 56.91 56.89 1:53.80 95.39
eR) KFNF A% 1 57.68 56.59 1:54.27 99.95
eR) R -2 2 58.17 57.45 1:55.62 113.06
eR) LR R 1 59.62  56.47 1:56.09 117.63
R IV R R 2 59.15 57.56 1:56.71 123.65
eR) b N R Y I 2 1:01.28 56.97 1:58.25 138.61
eR) R -2 1 1:06.31 1:04.08 2:10.39 256.53
eR) HARAAE-)T7 2 1:05.89 1:05.02 2:10.91 261.58
eR) R -2 1 1:08.14 1:09.62 2:17.76 328.12
eR) R -2 2 1:11.93 1:06.17 2:18.10 331.42
R W EAF- = 1 1:18.71 1:12.83 2:31.54 461.97
[1st RUN] 0
[1st RUN] 3
uﬁﬁé ?ﬁk?ﬁ)ﬁﬁﬁﬁ%&* 1
eR) T FEAx-)77° 2
R B 1
[1st RUN] 0
[1st RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 3
e ATt 2 2
B 7B R AR 3
s B A 2R 2
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
i [HrE] 17/239/17
0103 GM8 / 2

2026-01-18 / faZ LR R A ¥ —3F

DATA PROCESSING by SE I KO

18y
2]

3 IQ‘

& =

¥

TR

art=xE:s

TIMING by SET KO




(D) 2R EARF—EHEBRART LRy 2—AL—R

$534B] Rz IWBR Y7

K-2 Bt Klalkz
RFNT 4 —RA > FEHESE

T 4=y alD 1 04

IEAL A%~ =N EEHEE SA]J iz 5 L—2
No No K4 B 4 BB 4 KA KA KAV B
1 110 03027077  JnjE (L% R FEEERF MR 3 118.92 118.92 0. 00
2 105 03026952 LR —F R AR AR 3 170. 90
3 115 03027303 H E K R FOoODRE R 2 133. 64 133. 64 11.85
4 104 03026858 B A4 7 R B A= R AY-177" 3 147.89 147.89 19. 04
5 107 03027760 ¥rH FEze L KIRMSLE N s 2 145. 47 145. 47 27. 49
6 109 03026170 F:1 &k R SRR 3 138. 65 138. 65 30. 31
7 111 03027622 Bl A&k L7 I AT TS S e sk Y 2 157. 81
8 106 03027909 A M-2% R WA 2 195. 60
9 120 03025181 1IEAKR B N W EEAR 1 253. 05
10 113 03027551 @&fE nfps e HE IR s 2 182. 96

A B — MR D AL 54

BB Ay-t =N B - SAJ
R No No K4 B 4 BB 4 KA v b
1 110 03027077  JnjE (L% R FEEERF MR 3 118.92
3 115 03027303 H: F K R FOoDRE R 2 133. 64
6 109 03026170 F:1 &tk R SRR 3 138. 65
DNF2 102 03026581 Y2k 4Rin] BE 5.5 R s 3 140. 74
5 107 03027760 ¥rH FEze L KIRMISLE N s 2 145. 47
&t
AL — R DORA > b ENS54 (B) 677. 42
T4 = aEO 1 0L4DRA L N 54 (A) 684. 57
HMSRTFEOL—ARA b (C) 88. 69
_FPNT 4 5HE (AB-C) /10=> 127. 330
W EEETN 127. 33
IR 0. 00
NPT 4 B EAE 127.33
AT VT 127. 33
B Wl B [EriB] 17/239/17
2026-01-18 / faZ LR R A ¥ —3F 0103 GM9 / 1
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE I KO

Y-art=xE:s

@ FoIMIRE




