



(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第34回 松之山温泉カップ



K-2

女子 大回転
公式成績表

ジュリー 技術代表	山浦 悟	[新潟]	テクニカルデータ コース名	パラダイスコース
主審	貝瀬 悠也	[新潟]	スタート地点 フィニッシュ地点	653m 427m
競技委員長	小野塚 和生	[新潟]	標高差 ホモロゲーションNo.	226m SAJ08-GS-175/18

1本目

コースセッター	山川 純子	[新潟]
前走者 - A -	橋本 朋弥	[新潟]
前走者 - B -	大口 結衣	[新潟]
前走者 - C -	草津 和佳子	[新潟]

2本目

コースセッター	青木 大輔	[新潟]
前走者 - A -	橋本 朋弥	[新潟]
前走者 - B -	大口 結衣	[新潟]
前走者 - C -	草津 和佳子	[新潟]

旗門数 35(32)
天候 雪
スタート／フィニッシュ気温

旗門数 33(31)
天候 晴れ
スタート／フィニッシュ気温

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1 本 目 時 間	2本目 時間	合 計 時 間	F=1010 レース ポイント
1	92	03028178	古澤 亜侑	東京	吉祥女子中学校	1 52.28	52.50	1:44.78	0.00
2	73	03026171	星 穂希	新潟	湯之谷中学校	2 52.92	52.87	1:45.79	9.74
3	83	03025023	内田 妃葵	新潟	湯之谷中学校	3 54.00	53.72	1:47.72	28.34
4	82	03026915	腰越 仁乃	新潟	舞子高原スキークラブ	3 54.12	53.67	1:47.79	29.01
5	79	03025183	正木 咲空	神奈川	スキーチーム茅ヶ崎	1 53.79	54.73	1:48.52	36.05
6	72	03026379	目黒 奏	新潟	魚沼ジュニアアルペン	3 54.38	54.65	1:49.03	40.97
7	95	03028733	若井 彩葉	新潟	松代スキーアカデミー	1 56.84	54.52	1:51.36	63.43
8	97	03028623	田口 亜季	埼玉	緑中学校	1 58.77	53.57	1:52.34	72.87
9	88	03028869	萩谷 日向	新潟	湯沢スキーアカデミー	1 57.53	55.87	1:53.40	83.09
10	75	03027987	田村 雪乃	新潟	湯沢中学校	2 57.53	57.74	1:55.27	101.12
11	87	03028986	内田 心絆	新潟	湯之谷中学校	1 56.57	58.89	1:55.46	102.95
12	71	03027743	篠原 里沙	新潟	津南中等教育学校	2 57.95	59.41	1:57.36	121.26
13	78	03027819	清水 咲希	新潟	新大付属中	2 58.94	59.34	1:58.28	130.13
14	84	03025814	小板橋 南穂	埼玉	美原中学校	2 1:00.98	58.08	1:59.06	137.65
15	93	03026917	重野 誉礼	新潟	湯之谷JRC	1 1:02.40	59.21	2:01.61	162.23

2026-01-18 / 松之山温泉スキー場

DATA PROCESSING by SEIKO

5103

GL8 / 1

TIMING by SEIKO





(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第34回 松之山温泉カップ



K-2

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1 本 目 時 間	2 本 目 時 間	合 計 時 間	F=1010 レース ポイント
16	80	03026682	鈴木 愛琉	新潟	津南中等教育学校	3	1:02.92	1:00.29	2:03.21 177.65
17	94	03028734	松山 暖	新潟	松代スキーアカデミー	2	1:05.59	1:00.16	2:05.75 202.13
18	90	03028504	茂野 千尋	新潟	七谷中等教育学校	1	1:08.70	1:05.25	2:13.95 281.18
19	96	03028471	小林 風菜	新潟	長岡スキーアカデミー	1	1:09.35	1:05.17	2:14.52 286.67
20	77	03028282	霜鳥 亜綺乃	新潟	妙高スキーアカデミー	1	1:12.03	1:07.32	2:19.35 333.23
DID NOT START			[1st RUN]	1					
	86	03028136	多々見 紀香	新潟	湯沢中学校	1			
DID NOT FINISH			[1st RUN]	5					
	74	03026982	高野 真歩	新潟	大和中学校	3			
	76	03027818	大関 天蘭	新潟	新潟スキーアカデミー	2			
	85	03026169	桜井 露	新潟	湯之谷中学校	2			
	89	03028930	井熊 萌々香	新潟	湯沢中学校	1			
	91	03028719	渡邊 瑞華	新潟	中里中学校	1			
DISQUALIFIED			[1st RUN]	0					
NOT PERMITTED TO START			[1st RUN]	0					
DID NOT START			[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH			[2nd RUN]	1					
	81	03023318	近藤 柑菜	東京	瀬田中学校	2			
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	0					
NOT PERMITTED TO START			[2nd RUN]	0					

技術代表 山浦 悟

[新潟] 17/239/17

2026-01-18 / 松之山温泉スキー場

5103

GL8 / 2

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I K O





(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第34回 松之山温泉カップ



K-2

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10 名

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1	92	03028178	古澤 垣侑	東京	吉祥女子中学校	1		
2	73	03026171	星 穂希	新潟	湯之谷中学校	2	117.03	117.03
3	83	03025023	内田 妃葵	新潟	湯之谷中学校	3	103.61	103.61
4	82	03026915	腰越 仁乃	新潟	舞子高原スキーカラブ	3	119.16	119.16
5	79	03025183	正木 咲空	神奈川	スキーチーム茅ヶ崎	1	179.41	179.41
6	72	03026379	目黒 奏	新潟	魚沼ジュニアアルペン	3	166.14	166.14
7	95	03028733	若井 彩葉	新潟	松代スキーアカデミー	1		
8	97	03028623	田口 垣季	埼玉	緑中学校	1		
9	88	03028869	萩谷 日向	新潟	湯沢スキーアカデミー	1		
10	75	03027987	田村 雪乃	新潟	湯沢中学校	2	234.20	

スタート時点の上位 5 名

競技 結果	スタート No	コート No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント	
	3	83	03025023	内田 妃葵	新潟	湯之谷中学校	3
	2	73	03026171	星 穂希	新潟	湯之谷中学校	2
	4	82	03026915	腰越 仁乃	新潟	舞子高原スキーカラブ	3
DNF1	85	03026169	桜井 露	新潟	湯之谷中学校	2	
	6	72	03026379	目黒 奏	新潟	魚沼ジュニアアルペン	3

合計	663.68	685.35	144.11
スタート時点のポイント上位 5 名 (B)			
フィニッシュ時の上位 10 名のポイント上位 5 名 (A)			
該当選手のレースポイント (C)			
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	120.492		
四捨五入	120.49		
加算値	0.00		
ペナルティ計算値	120.49		
適用ペナルティ	120.49		

技術代表 山浦 悟

[新潟] 17/239/17

2026-01-18 / 松之山温泉スキー場

5103

GL9 / 1

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I K O





(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第34回 松之山温泉カップ



K-2

男子 大回転
公式成績表

ジュリー 技術代表	山浦 悟	[新潟]	テクニカルデータ コース名	パラダイスコース
主審	貝瀬 悠也	[新潟]	スタート地点 フィニッシュ地点	653m 427m
競技委員長	小野塚 和生	[新潟]	標高差 ホモロゲーションNo.	226m SAJ08-GS-175/18

1本目 2本目
コースセッター 山川 純子 [新潟] コースセッター 青木 大輔 [新潟]

旗門数	35(32)	スタート時間	11:40	旗門数	33(31)	スタート時間	14:10
天候	くもり	雪質	ミディアム	天候	晴れ	雪質	ミディアム
スタート／フィニッシュ気温	-0.5°C / 1°C	スタート／フィニッシュ気温	1°C / 3°C				

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	F=1010				
						1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	レース ポイ ント	
1	110	03027077	加藤 山登	新潟	上越教育大学附属中学	3	51.52	52.46	1:43.98	0.00
2	105	03026952	佐藤 一陽	新潟	水沢中学校	3	52.41	52.66	1:45.07	10.59
3	115	03027303	井上 大地	新潟	まつのやま学園	2	53.49	51.71	1:45.20	11.85
4	104	03026858	貝瀬 ライアン	新潟	舞子高原スキークラブ	3	52.70	53.24	1:45.94	19.04
5	107	03027760	新田 蒼空	山形	米沢市立第四中学校	2	53.66	53.15	1:46.81	27.49
6	109	03026170	井口 煌也	新潟	広神中学校	3	52.21	54.89	1:47.10	30.31
7	111	03027622	阿部 栄哉	山形	山形市立金井中学校	2	53.33	54.29	1:47.62	35.36
8	106	03027909	関谷 叶多	新潟	松代スキーアカデミー	2	53.34	55.23	1:48.57	44.58
9	120	03025181	正木 駿	神奈川	湘南学園高校	1	54.64	54.06	1:48.70	45.85
10	113	03027551	高橋 叶磨	新潟	塩沢中学校	2	55.14	53.97	1:49.11	49.83
11	128	03028746	石井 貴悠	山形	山形大学付属中学校	1	54.78	54.72	1:49.50	53.62
12	133	03028729	福崎 陽人	新潟	十日町市立中学校	1	55.24	54.92	1:50.16	60.03
13	112	03027904	堀 綺良	東京	カシターハートライブレーシング	2	56.63	54.48	1:51.11	69.26
14	118	03027831	小田 泰聖	東京	青山学院中等部	2	56.71	55.22	1:51.93	77.22
15	124	03026373	石井 智悠	東京	桐朋高校	1	57.06	55.38	1:52.44	82.18

2026-01-18 / 松之山温泉スキー場

0103

GM8 / 1

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I K O



▲ 越後妻有
松之山温泉
スノーパーク



(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第34回 松之山温泉カップ



K-2

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	F=1010		
						1 本目 時 間	2 本目 時 間	合 計 時 間
16	117	03027628	板垣 悠生	新潟	長岡スキーアカデミー	1 56.73	55.77	1:52.50
17	108	03027675	森田 光	埼玉	荒川中学校	2 57.10	55.52	1:52.62
18	119	03027463	鈴木 蕉音	新潟	吉田中学校	2 58.11	54.79	1:52.90
19	122	03026404	金山 瞳己	新潟	糸魚川東中学校	1 57.97	54.99	1:52.96
19	116	03026168	星 祐輔	新潟	湯之谷中学校	2 57.27	55.69	1:52.96
21	125	03026438	宮島 新	新潟	糸魚川中学校	1 58.41	55.30	1:53.71
22	132	03028580	渡部 正太	新潟	塩沢中学校	1 56.91	56.89	1:53.80
23	129	03028618	小澤 秀征	新潟	大和中学校	1 57.68	56.59	1:54.27
24	135	03027696	吉川 遼	新潟	長岡スキーアカデミー	2 58.17	57.45	1:55.62
25	130	03028961	山木 悠聖	新潟	湯沢中学校	1 59.62	56.47	1:56.09
26	123	03025811	金井 烟哉	新潟	城西中学校	2 59.15	57.56	1:56.71
27	121	03027668	田中 寿應	新潟	塩沢中学校	2 1:01.28	56.97	1:58.25
28	134	03026856	小湯 雄成	新潟	長岡スキーアカデミー	1 1:06.31	1:04.08	2:10.39
29	126	03028181	山岸 煙典	新潟	新赤倉スキーカラブ	2 1:05.89	1:05.02	2:10.91
30	127	03028873	竹内 玲	新潟	長岡スキーアカデミー	1 1:08.14	1:09.62	2:17.76
31	131	03027830	捧 瑠杜	新潟	長岡スキーアカデミー	2 1:11.93	1:06.17	2:18.10
32	137	03028281	宮下 息颯	新潟	妙高スキーアカデミー	1 1:18.71	1:12.83	2:31.54
DID NOT START			[1st RUN]	0				
DID NOT FINISH			[1st RUN]	3				
114 03025363	林 愛琉		山梨	東海大学付属甲府高校	1			
136 03028800	中俣 朝陽		新潟	舞子高原スキーカラブ	2			
138 03028505	土田 晴真		新潟	新津第二中	1			
DISQUALIFIED			[1st RUN]	0				
NOT PERMITTED TO START			[1st RUN]	0				
DID NOT START			[2nd RUN]	0				
DID NOT FINISH			[2nd RUN]	3				
101 03027876	樋口 冬羽		新潟	松代スキーアカデミー	2			
102 03026581	佐藤 銀河		埼玉	与野南中学校	3			
103 03026291	森山 惇矢		新潟	旭丘中学校	2			
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	0				
NOT PERMITTED TO START			[2nd RUN]	0				

技術代表 山浦 悟

[新潟] 17/239/17

2026-01-18 / 松之山温泉スキー場

0103

GM8 / 2

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I K O

日本三大薬湯
松之山温泉

▲ 越後妻有
松之山温泉
スノーパーク



(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第34回 松之山温泉カップ



K-2

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10 名

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1	110	03027077	加藤 山登	新潟	上越教育大学附属中学	3	118.92	118.92
2	105	03026952	佐藤 一陽	新潟	水沢中学校	3	170.90	
3	115	03027303	井上 大地	新潟	まつのやま学園	2	133.64	133.64
4	104	03026858	貝瀬 ライアン	新潟	舞子高原スキーグラブ	3	147.89	19.04
5	107	03027760	新田 蒼空	山形	米沢市立第四中学校	2	145.47	27.49
6	109	03026170	井口 煌也	新潟	広神中学校	3	138.65	30.31
7	111	03027622	阿部 栄哉	山形	山形市立金井中学校	2	157.81	
8	106	03027909	関谷 叶多	新潟	松代スキーアカデミー	2	195.60	
9	120	03025181	正木 駿	神奈川	湘南学園高校	1	253.05	
10	113	03027551	高橋 叶磨	新潟	塩沢中学校	2	182.96	

スタート時点の上位 5 名

競技 結果	スタート No	コート No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント
1	110	03027077	加藤 山登	新潟	上越教育大学附属中学	3
3	115	03027303	井上 大地	新潟	まつのやま学園	2
6	109	03026170	井口 煌也	新潟	広神中学校	3
DNF2	102	03026581	佐藤 銀河	埼玉	与野南中学校	3
5	107	03027760	新田 蒼空	山形	米沢市立第四中学校	2

合計	677.42	684.57	88.69
スタート時点のポイント上位 5 名 (B)			
フィニッシュ時の上位 10 名のポイント上位 5 名 (A)			
該当選手のレースポイント (C)			
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	127.330		
四捨五入	127.33		
加算値	0.00		
ペナルティ計算値	127.33		
適用ペナルティ	127.33		

技術代表 山浦 悟

[新潟] 17/239/17

2026-01-18 / 松之山温泉スキー場

0103

GM9 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

